
Besluit verruiming openingstijden koopzondagen december 2024 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Tijdelijke verruiming lokale openingstijden koopzondagen december 2024; 

  

gelet op artikel 5 van de Verordening winkeltijden Dordrecht; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen het navolgende Besluit verruiming openingstijden koopzondagen december 2024 

  

  

Artikel 1   
Het college van burgemeester en wethouders verleent ontheffing van het verbod zoals opgenomen in 

artikel 2, lid 1 onder a van de Winkeltijdenwet van 1 januari 2022, aan alle ondernemers die vallen onder 

de Winkeltijdenwet, zoals levensmiddelenwinkels, op: 

- zondag 22 december 2024 tussen 10.00 en 12.00 uur en tussen 18.00 en 19.00 uur; 

- zondag 29 december 2024 tussen 10.00 en 12.00 uur en tussen 18.00 en 19.00 uur. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: "Besluit verruiming openingstijden koopzondagen december 2024". 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 26 november 2024. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, P.A.C.M. van der Velden 

secretaris, burgemeester 

Nr. 524252 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 524252 13 december 2024 1 


